FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOC/IORDE

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

4° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 09/06/2023 14:35 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:51:32 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
11 14:11:16.560 1:47.125 +1.466
(99) RAQUEL ANANDA NOGUEIRA VAZ 12 14:13:03.397 1:46.837 -0.288
1 13:57:05.213
2 13:59:04.170 1:58.957 (21) FERNANDO COUTO DE FARIAS
3 14:00:46.646 1:42.476 -16.481 1 13:53:29.857
4 14:02:26.647 1:40.001 -2.475 2 13:55:29.632 1:59.775
5 14:04:06.403 1:39.756 -0.245 3 13:57:20.636 1:51.004 -8.771
6 14:05:45.733 1:39.330 -0.426 4 13:59:07.447 1:46.811 -4.193
7 14:08:29.975 2:44.242 +1:04.912 5 14:00:55.584 1:48.137 +1.326
8 14:10:16.709 1:46.734 -57.508 6 14:02:42.588 1:47.004 -1.133
9 14:11:55.735 1:39.026 -7.708 7 14:04:28.744 1:46.156 -0.848
8 14:06:14.866 1:46.122 -0.034
(111) ELTON NUNES 9 14:08:00.939 1:46.073 -0.049
1 13:51:47.299 10 14:09:46.462 1:45.523 -0.550
2 13:53:48.269 2:00.970 11 14:11:32.638 1:46.176 +0.653
3 13:55:30.723 1:42.454 -18.516
4 13:57:20.843 1:50.120 +7.666 (25) GUSTAVO GARCIA VIANA
5 13:59:04.222 1:43.379 -6.741 1 13:52:14.226
6 14:00:57.654 1:53.432 +10.053 2 13:54:08.141 1:53.915
7 14:02:43.016 1:45.362 -8.070 3 13:55:54.036 1:45.895 -8.020
8 14:04:26.728 1:43.712 -1.650 4 13:57:39.958 1:45.922 +0.027
9 14:06:08.588 1:41.860 -1.852 5 13:59:25.933 1:45.975 +0.053
10 14:07:50.840 1:42.252 +0.392 6 14:01:12.075 1:46.142 +0.167
11 14:09:43.559 1:52.719 +10.467 7 14:02:58.332 1:46.257 +0.115
12 14:11:29.055 1:45.496 -7.223 8 14:04:45.166 1:46.834 +0.577
13 14:13:14.594 1:45.539 +0.043 9 14:06:32.287 1:47.121 +0.287
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO (6) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
1 13:53:12.433 1 13:53:34.145
2 13:55:00.638 1:48.205 2 13:55:30.027 1:55.882
3 13:56:43.212 1:42.574 -5.631 3 13:57:21.564 1:51.537 -4.345
4 13:58:25.223 1:42.011 -0.563 4 13:59:07.861 1:46.297 -5.240
5 14:00:07.142 1:41.919 -0.092 5 14:00:56.045 1:48.184 +1.887
6 14:01:49.526 1:42.384 +0.465 6 14:02:44.063 1:48.018 -0.166
7 14:03:31.674 1:42.148 -0.236 7 14:04:32.366 1:48.303 +0.285
8 14:07:23.865 3:52.191 +2:10.043 8 14:06:20.341 1:47.975 -0.328
9 14:09:14.387 1:50.522 -2:01.669 9 14:08:06.647 1:46.306 -1.669
10 14:10:58.325 1:43.938 -6.584 10 14:09:53.213 1:46.566 +0.260
11 14:13:09.428 2:11.103 +27.165 11 14:11:40.301 1:47.088 +0.522
(41) THIAGO GUIMARAES SOBRAL (46) FABIO ALEXANDRE FELIS ALVES
1 13:51:52.181 1 13:52:15.602
2 13:53:48.135 1:55.954 2 13:54:08.498 1:52.896
3 13:55:33.658 1:45.523 -10.431 3 13:55:55.722 1:47.224 -5.672
4 13:57:24.595 1:50.937 +5.414 4 13:57:43.541 1:47.819 +0.595
5 13:59:08.589 1:43.994 -6.943 5 13:59:31.466 1:47.925 +0.106
6 14:00:56.231 1:47.642 +3.648 6 14:01:19.122 1:47.656 -0.269
7 14:02:42.841 1:46.610 -1.032 7 14:03:07.060 1:47.938 +0.282
8 14:04:26.630 1:43.789 -2.821 8 14:05:34.914 2:27.854 +39.916
9 14:06:11.468 1:44.838 +1.049 9 14:07:45.574 2:10.660 -17.194
10 14:07:56.359 1:44.891 +0.053 10 14:09:32.813 1:47.239 -23.421
11 14:09:44.088 1:47.729 +2.838 11 14:11:20.057 1:47.244 +0.005
12 14:11:29.079 1:44.991 -2.738 12 14:13:07.564 1:47.507 +0.263
13 14:13:14.936 1:45.857 +0.866

(227) MARCO ANTONIO COELHO LARA

(377) GUILHERME ELIAS BORGES 1 13:53:09.384

1 13:53:26.289 2 13:55:17.034 2:07.650
2 13:55:22.093 1:55.804 3 13:57:10.949 1:53.915 -13.735
3 13:57:08.582 1:46.489 -9.315 4 13:59:05.126 1:54.177 +0.262
4 13:58:54.894 1:46.312 -0.177 5 14:01:00.104 1:54.978 +0.801
5 14:00:40.865 1:45.971 -0.341 6 14:02:57.473 1:57.369 +2.391
6 14:02:26.561 1:45.696 -0.275 7 14:04:52.508 1:55.035 -2.334
7 14:04:11.650 1:45.089 -0.607 8 14:06:48.230 1:55.722 +0.687
8 14:05:57.618 1:45.968 +0.879 9 14:08:43.244 1:55.014 -0.708
9 14:07:43.776 1:46.158 +0.190 10 14:10:38.458 1:55.214 +0.200

10 14:09:29.435 1:45.659 -0.499 11 14:12:36.224 1:57.766 +2.552
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AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira

Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

4° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 09/06/2023 14:35 . . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:51:32 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3

(777) SIDNEY MONTEIRO

1 13:54:20.251

2 13:56:29.749 2:09.498

3 13:58:29.291 1:59.542 -9.956

4 14:00:28.716 1:59.425 -0.117

5 14:02:27.579 1:58.863 -0.562

6 14:04:26.060 1:58.481 -0.382
() ANNA CLARA NASCIMENTO VAZ

1 13:55:22.699

2 13:57:37.217 2:14.518

3 13:59:47.960 2:10.743 -3.775

4 14:02:00.191 2:12.231 +1.488

5 14:04:05.087 2:04.896 -7.335

6 14:10:59.431 6:54.344  +4:49.448

7 14:13:08.651 2:09.220 -4:45.124
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